Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

19 января 2024 года                          г. Бирск                                          № 125/1-5

О предложении кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для исключения из резерва

составов участковых комиссий муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                  Е.Г. Балахнина

Секретарь                          М.Ф. Хаматьянов

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 19 января 2024 года № 125/1-5

Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссией муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

№

избирательн

ого участка

1 Апаева

Карина

Альбертовна

Политическая партия «Единая

Россия»

- Резерв

сельских

поселений

муниципал

ьного

района

Бирский

район

2 Кузнецова

Татьяна

Владимировна

Политическая партия «Единая

Россия»

- Резерв

сельских

поселений

муниципал

ьного

района

Бирский

район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии             М.Ф. Хаматьянов